蒲城县教学研究室
关于开展小学语文统编教材“语用实践”课堂教学
大教研活动的通知

各片区、中心校、县直有关学校：
关注语用是统编教材一个鲜明的特点，为了引导广大教师正确使用统编教材，将语用训练落到实处，更好地提升学生语文核心素养。同时，为了进一步发挥我县小学语文名师的示范引领作用，结合我县实际，经研究决定，举行第四次大教研活动——小学语文统编教材“语用实践”课堂教学观摩研讨会。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2019年12月11日，会期一天。
二、活动地点
古镇小学录播室。
三、参会人员
1.语文青年骨干教师,每片区25名（包括名师结伴帮扶对象）。
2.小学语文名师。
三、活动安排
	时间
	活动内容
	主讲人

	上午
	8:30 - 8:50
	报到

	9:05 - 9:45
	示范课 五年级《忆读书》
	项育洁（东街小学）

	10:00 - 10:40
	示范课 六年级《少年闰土》
	白丽娜（南街小学）

	[bookmark: _GoBack]10:50 - 11:30
	名师点评

	下午
	1:30 - 1:50
	报到

	2:00 - 2:40
	示范课 二年级《日月潭》
	杨  琛（城南一小）

	2:55 - 3:35
	示范课 六年级《桥》
	雷样存（南街小学）

	3:45 - 4:25
	名师点评

四、相关要求
1.各片区务必于12月6日前将听课教师名单以excel格式发至小教组邮箱：xiaojiaozu2013@163.com。听课教师名单样表如下：
	学校
	姓名
	任课年级
	联系方式

2.听课教师依据课题提前看课，做好观课议课准备。
3.参会教师按时参加会议，并注意路途安全。

2019年12月4日